PUBBLICAZIONE TASSI DI ASSENZA E DI MAGGIORE PRESENZA DEL PERSONALE DIRIGENZIALE E NON DIRIGENZIALE

Periodo di riferimento: II TRIMESTRE ANNO 2025

|STAFF S.G. Dirigente il Segretario Generale dr. Francesco De Giorgio |

APRILE

MAGGIO

GIUGNO

Media TRIMESTRE

Totale dipendenti
(FTE)

11,94

11,94

11,94

11,94

Totale assenze (Ferie,
malattia, permessi legge
104/1992, permessi
retribuiti, istituti D.Lgs.
151/2001, aspettativa,
permessi sindacali,
permessi vari)

(g8)

64,20

64,46

57,82

62,16

Giornate lavorative
(g8)

239,00

239,00

239,00

239,00

Tasso assenza
(%)

26,88

26,99

24,21

26,03

Tasso presenza
(%)

73,12

73,01

75,79

73,97

AREA I - Dirigente "ad interim'' il Segretario Generale dr. Francesco De Giorgio

APRILE

MAGGIO

GIUGNO

Media TRIMESTRE

Totale dipendenti
(FTE)

7,45

7,45

7,45

7,45

Totale assenze (Ferie,
malattia, permessi legge
104/1992, permessi
retribuiti, istituti D.Lgs.
151/2001, aspettativa,
permessi sindacali,
permessi vari)

(g8)

48,86

55,67

48,33

50,95

Giornate lavorative
(gg)

149,00

149,00

149,00

149,00

Tasso assenza
(%)

32,79

37,36

3244

34,20

Tasso presenza
(%)

67,21

62,64

67,56

65,80




|AREA II - Dirigente dr. Angelo Vincenti |

APRILE

MAGGIO

GIUGNO

Media TRIMESTRE

Totale dipendenti
(FTE)

14,67

14,67

14,67

14,67

Totale assenze (Ferie,
malattia, permessi legge
104/1992, permessi
retribuiti, istituti D.Lgs.
151/2001, aspettativa,
permessi sindacali,
permessi vari)

(gg)

29,21

49,57

73,00

50,59

Giornate lavorative
(g2)

293,40

293,40

293,40

293,40

Tasso assenza
(%)

9,96

16,90

24,88

17,25

Tasso presenza
(%)

90,04

83,10

75,12

82,75

|AREA III - Dirigente dr. Claudio Luigi Leuci |

APRILE

MAGGIO

GIUGNO

Media TRIMESTRE

Totale dipendenti
(FTE)

5,33

5,33

5,33

5,33

Totale assenze (Ferie,
malattia, permessi legge
104/1992, permessi
retribuiti, istituti D.Lgs.
151/2001, aspettativa,
permessi sindacali,
permessi vari)

(g8)

14,00

35,00

21,00

23,33

Giornate lavorative
(g8)

107,00

107,00

107,00

107,00

Tasso assenza
(%)

13,13

32,83

19,70

21,89

Tasso presenza
(%)

86,87

67,17

80,30

78,11

Data di pubblicazione/aggiornamento

24 luglio 2025

Servizio "Acquisizione, gestione e sviluppo risorse umane'

(Dr.ssa Laura Capoccello)

Firmato digitalmente da:

Capoccello Laura
DIPENDENTE

Firmato il 24/07/2025 13:13
Seriale Certificato: 3115142

Valido dal 14/12/2023 al 14/12/2026

InfoCamere Qualified Electronic Signature CA



		2025-07-24T11:13:12+0000
	Capoccello Laura




