

PUBBLICAZIONE TASSI DI ASSENZA E DI MAGGIORE PRESENZA DEL PERSONALE DIRIGENZIALE E NON DIRIGENZIALE

Periodo di riferimento: II TRIMESTRE ANNO 2025

STAFF S.G. Dirigente il Segretario Generale dr. Francesco De Giorgio				
	APRILE	MAGGIO	GIUGNO	Media TRIMESTRE
Totale dipendenti (FTE)	11,94	11,94	11,94	11,94
Totale assenze (Ferie, malattia, permessi legge 104/1992, permessi retribuiti, istituti D.Lgs. 151/2001, aspettativa, permessi sindacali, permessi vari) (gg)	64,20	64,46	57,82	62,16
Giornate lavorative (gg)	239,00	239,00	239,00	239,00
Tasso assenza (%)	26,88	26,99	24,21	26,03
Tasso presenza (%)	73,12	73,01	75,79	73,97

AREA I - Dirigente "ad interim" il Segretario Generale dr. Francesco De Giorgio				
	APRILE	MAGGIO	GIUGNO	Media TRIMESTRE
Totale dipendenti (FTE)	7,45	7,45	7,45	7,45
Totale assenze (Ferie, malattia, permessi legge 104/1992, permessi retribuiti, istituti D.Lgs. 151/2001, aspettativa, permessi sindacali, permessi vari) (gg)	48,86	55,67	48,33	50,95
Giornate lavorative (gg)	149,00	149,00	149,00	149,00
Tasso assenza (%)	32,79	37,36	32,44	34,20
Tasso presenza (%)	67,21	62,64	67,56	65,80

AREA II - Dirigente dr. Angelo Vincenti

	APRILE	MAGGIO	GIUGNO	Media TRIMESTRE
Totale dipendenti (FTE)	14,67	14,67	14,67	14,67
Totale assenze (Ferie, malattia, permessi legge 104/1992, permessi retribuiti, istituti D.Lgs. 151/2001, aspettativa, permessi sindacali, permessi vari) (gg)	29,21	49,57	73,00	50,59
Giornate lavorative (gg)	293,40	293,40	293,40	293,40
Tasso assenza (%)	9,96	16,90	24,88	17,25
Tasso presenza (%)	90,04	83,10	75,12	82,75

AREA III - Dirigente dr. Claudio Luigi Leuci

	APRILE	MAGGIO	GIUGNO	Media TRIMESTRE
Totale dipendenti (FTE)	5,33	5,33	5,33	5,33
Totale assenze (Ferie, malattia, permessi legge 104/1992, permessi retribuiti, istituti D.Lgs. 151/2001, aspettativa, permessi sindacali, permessi vari) (gg)	14,00	35,00	21,00	23,33
Giornate lavorative (gg)	107,00	107,00	107,00	107,00
Tasso assenza (%)	13,13	32,83	19,70	21,89
Tasso presenza (%)	86,87	67,17	80,30	78,11

Data di pubblicazione/aggiornamento

24 luglio 2025

Servizio "Acquisizione, gestione e sviluppo risorse umane"

(Dr.ssa Laura Capoccello)